
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

Nr ekstra, date 01.08/2024 

TE SHOQERISE “UnionMetal ” Shpk 
 
 

Sot ne date 01.08.2024 (dymije e njezete e kater), u mblodh asamblea e ortakeve te shoqerise 

“UnionMetal” shpk me NIPT L77022206S me pjesmarrjen e ortakeve: 

 
 

  

U moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte: 

Rendi i dites: 

 

 

1) Emerimin e Kontabilistit te Miratuar per hartimin e Raportit Mbi Rritjen e Kapitali 

te Shoqerise nga fitimit e pashperndara 

 
                             

Ne perfundim te mbledhjes , ne zbatimt te ligjit nr 9901,date 14/04/2008 “Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare”, ortakte pasi perpiluan verbalin e kesaj mbledhje  

 

VENDOSEN: 

 

 

1) Emerimin e Anila Bejaj (Selmanaj) KM nr Licence 366, date 04.07.2012 per 

hartimin e Raportit Mbi Rritjen e Kapitali te Shoqerise 

 
 

 

Ky vendim nenshkruhet ne 3 kopje ne gjuhen shqipe.  

 

 

ORTAKET E SHOQERISE 

 
 

 

Denis Janku    Gregorio Zancheta                                                                                      

 

 

                                
                            

 

 

 
 

 



VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

Nr ekstra, date 02.08/2024 

TE SHOQERISE “MetalPro 2015 ” SHPK 
 
 

Sot ne date 02.08.2024 (dymije e njezete e nje), u mblodh asamblea e ortakeve te shoqerise 

“UnionMetal” shpk me NIPT L77022206S me pjesmarrjen e ortakeve: 

 
 

  

U moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites si me poshte: 

Rendi i dites: 

 

 

1) Shqyrtimin dhe Miratimin e Raportit Mbi Rritjen e Kapitali te Shoqerise nga fitimet 

e pashperndara. 

 
                             

Ne perfundim te mbledhjes, ne zbatimt te ligjit nr 9901,date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe 

Shoqerite Tregtare”, ortaket pasi perpiluan verbalin e kesaj mbledhje.  

 

VENDOSEN: 

 

 

1) Miratimin e Raportit Mbi Rritjen e Kapitali te Shoqerise, te hartuar nga kontabilistja 

Anila Bejaj (Selmanaj) nr Licence 366, date 04.07.2012.  

 
 

 

Ky vendim nenshkruhet ne 3 kopje ne gjuhen shqipe.  

 

 

ORTAKET E SHOQERISE 

 
 

 

Gregorio Zancheta                                                                                    Denis Janku    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


